Comune di Magomadas

% ’ﬁ Provincia di Oristano

Area Tecnica

DETERMINAZIONE N. 01 DEL 02.02.2015 Abon. 28 a1 93-00-254 S

Oggetto: Lavori si realizzazione di impianto di videosorveglianza — Affidamento alla ditta Spena

Computer codice GIG: Z4A0FDE97E

L’anno duemilaquindici. il giorno due del mese di febbraio

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
VISTO il decreto sindacale del 01.07.2012 prot. n. 1956 del 04/07/2012 di nomina di Responsabile
dell’Area Tecnica all’Ing. Vinicio S. Vinci;

PREMESSO che:

- con delibera di G. C. n. 93 del 28.11.2014 sono stati dati indirizzi al sottoscritto per I'impianto di
videosorveglianza, assegnato a tal fine la somma di € 20.000,00 sul 3339/1/2014;
- Con delibera di G. C. 104 del 19.12.2014 e stato approvato lo schema di installazione dell’impianto
di videosorveglianza predisposto dall’Ufficio Tecnico, in cui vengono individuati i siti e gli
immobili da sottoporre a videosorvegliaza;
CONSIDERATO che per la redazione dell’impianto di videosorveglianza si ¢ chiesto, per le vie
brevi, un preventivo alla ditta Spena Computer con sede in Nuovo e con P.I. 0107804910;
VISTO il preventivo della ditta Spena Computer pervenuto al n. 310 del 02.02.2015 di protocollo;

RITENUTO pertanto necessario procedere all’affinamento dei lavori di installazione di impianto di
videosorveglianza alla ditta Spesa Computer di Nuoro pari ad € 19.774,00 iva al 22% compresa;

VISTO il D.lgs.vo n. 163/06 art. 125;
VISTOilP.P.R, n. 207/10
VISTO il D.Lgs.vo 267/2000 art. 183;

DETERMINA

La narrativa che precede s’intende integralmente richiamata e, conseguentemente
1. DI AFFIDARE alla ditta Spesa Computer di Nuovo con P.I. 01078040910 per un importo
complessivo di € 19.774,00 iva al 22% compresa i lavori di installazione dell’impianto di
videosoreveglianza;
2. DIIMPUTARE la spesa complessiva di € 17.744.,00 sul cap. n. 3339/1/2014;
3. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al responsabile del servizio

finanziario per gli adempimenti di competenza.

ile dell’Area Tecnica

\

Il Responsab
‘ Ing. Vinicio S. Vinci



Comune di Magomadas

%w Provincia di Oristano

Area Tecnica

e sk sk sk sk ok sk s s e ok ok s s sk e s ok ok ok ok ok 3k 3k ke 3k 3k 3k 3k 3 ok 3K ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o o ok ok ok 3k 3k o ok o 3k 3k ok 3 ok K ok ok oF ok R o ok ok o ok sk ok Sk ok Sk ke ok kR

N —

*********************************************************************************

AREA FINANZIARIA — e
Visto di regolarita contabile, ai sensi dell’art. 151, com;n&’f-t D. Lgs. N. 267 del ]8/08/2000 attestante al

copertura finanziaria sulla determinazione in ogge

EMPEGNO
ch“a’ﬁ"‘?ﬁfo

onicel2l4s ATTON.——




